de  Castilho,  Estado  de  São  Paulo,  no  uso  das  suas
atribuições legais, Faz saber que a Câmara Municipal de
Castilho aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art.  1º  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir
crédito  adicional  especial  no  valor  de  até  R$98.000,00
(noventa e oito mil reais), junto ao orçamento de 2025, e
autoriza  o  repasse  de  recursos  financeiros  à  entidade
Associação  Cristã  Servir,  CNPJ  n.  º45.114.273/0001-03,
conforme disposições da Lei Federal nº 13.019, de 31 de
julho de 2014.

Art. 2º O repasse previsto no art.